

TONNY OG TINA HOLDING ApS

Bådehavnsvej 4
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Tina Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TONNY OG TINA HOLDING ApS

Bådehavnsvej 4

9000 Aalborg

CVR-nr: 33147783

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fysisk velvære og investeringer i handelsvirksomheder, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat	kr. 26.836
Overført overskud	kr. -44.741
	kr. -17.905
Fordeles således:	
Overført til overført overskud	kr. -17.905
	kr. -17.905

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen for det førstkommende år vil være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Tonny og Tina Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter regnskabspraksis i regnskabslovens § 53,1.

Resultatopgørelsen

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Bygninger afskrives med 4% p.a. – der afskrives ikke på grunde
Driftsmidler afskrives med 20% p.a.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Egenkapital – udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		225.729	229.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.766	-39.166
Andre driftsomkostninger		-101.977	-85.784
Resultat af ordinær primær drift		78.986	104.224
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-7.342	-46.378
Øvrige finansielle omkostninger		-35.236	-9.359
Ordinært resultat før skat		36.408	48.487
Skat af årets resultat		-9.572	8.622
Årets resultat		26.836	57.109
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.342	-46.378
Overført resultat		34.178	103.487
I alt		26.836	57.109

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		57.142	71.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt		57.142	71.428
Grunde og bygninger		509.380	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.440	47.920
Materielle anlægsaktiver i alt		542.820	47.920
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.426	95.768
Deposita		54.045	54.045
Finansielle anlægsaktiver i alt		142.471	149.813
Anlægsaktiver i alt		742.433	269.161
Fremstillede varer og handelsvarer		713.715	445.800
Varebeholdninger i alt		713.715	445.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.388	44.749
Andre tilgodehavender		59.000	56.000
Tilgodehavender i alt		139.388	100.749
Likvide beholdninger		0	21.400
Omsætningsaktiver i alt		853.103	567.949
Aktiver i alt		1.595.536	837.110

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		36.883	44.225
Overført resultat		-54.788	-88.966
Egenkapital i alt		182.095	155.259
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		456.631	
Skyldig selskabsskat		9.592	14.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		947.218	666.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.413.441	681.851
Gældsforpligtelser i alt		1.413.441	681.851
Passiver i alt		1.595.536	837.110

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0